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40. Meeting Internazionale del Ceresio
Lugano, 12. - 13.1.2019

gara 1 Donne, 400m Stile Libero 14 anni e più vecchi
12.01.19 - 8:45 Risultati Eliminatorie
Record manifestazione 4:09.00 RODÀ, Veronica SFT 01.01.00
Vincitore 2018 4:18.05 CAGLIO, Michela ITA Lugano 14.01.17

Pointi: FINA 2018

Rango An Tempo Pt.

1. FIORI, Livia 02 Nuotatori Milanesi A 4:18.58 746 A
50m: 29.60 29.60 150m: 1:33.52 32.00 250m: 2:38.76 32.79 350m: 3:45.75 33.52

100m: 1:01.52 31.92 200m: 2:05.97 32.45 300m: 3:12.23 33.47 400m: 4:18.58 32.83

2. GUERRATO, Gaia 01 Team Insubrika ASD 4:19.98 734 A
50m: 29.83 29.83 150m: 1:35.33 32.93 250m: 2:41.17 32.73 350m: 3:48.29 33.61

100m: 1:02.40 32.57 200m: 2:08.44 33.11 300m: 3:14.68 33.51 400m: 4:19.98 31.69

3. CAGLIO, Michela 03 Gestisport Coop SSD - CAR 4:21.04 725 A
50m: 30.19 30.19 150m: 1:35.65 33.24 250m: 2:41.96 33.14 350m: 3:48.76 33.35

100m: 1:02.41 32.22 200m: 2:08.82 33.17 300m: 3:15.41 33.45 400m: 4:21.04 32.28

4. NOCERA, Ludovica 02 Team Insubrika ASD 4:21.89 718 A
50m: 29.97 29.97 150m: 1:35.06 32.73 250m: 2:41.89 33.57 350m: 3:49.22 33.48

100m: 1:02.33 32.36 200m: 2:08.32 33.26 300m: 3:15.74 33.85 400m: 4:21.89 32.67

5. RATTI, Martina 03 Gestisport Coop SSD - CAR 4:22.14 716 A
50m: 30.47 30.47 150m: 1:36.34 33.15 250m: 2:43.06 33.47 350m: 3:50.41 33.65

100m: 1:03.19 32.72 200m: 2:09.59 33.25 300m: 3:16.76 33.70 400m: 4:22.14 31.73

6. GENELLINI, Gaia 01 Nuotatori Milanesi A 4:22.88 710 A
50m: 31.27 31.27 150m: 1:36.60 32.72 250m: 2:42.73 32.92 350m: 3:50.09 33.53

100m: 1:03.88 32.61 200m: 2:09.81 33.21 300m: 3:16.56 33.83 400m: 4:22.88 32.79

7. RIZZI, Benedetta 04 Gestisport Coop SSD - CAR 4:23.18 707 B
50m: 30.92 30.92 150m: 1:37.64 33.33 250m: 2:43.77 32.95 350m: 3:50.53 33.33

100m: 1:04.31 33.39 200m: 2:10.82 33.18 300m: 3:17.20 33.43 400m: 4:23.18 32.65

8. DE BIASE, Ilaria 02 Como Nuoto 4:23.61 704 B
50m: 30.00 30.00 150m: 1:36.66 33.69 250m: 2:44.19 33.69 350m: 3:51.54 33.59

100m: 1:02.97 32.97 200m: 2:10.50 33.84 300m: 3:17.95 33.76 400m: 4:23.61 32.07

9. FASANI, Chiara 03 Nuotatori Milanesi A 4:24.70 695 B
50m: 31.12 31.12 150m: 1:37.80 33.39 250m: 2:44.76 33.37 350m: 3:51.96 33.34

100m: 1:04.41 33.29 200m: 2:11.39 33.59 300m: 3:18.62 33.86 400m: 4:24.70 32.74

10. BORRA, Giulia 01 Team Insubrika ASD 4:26.33 682 B
50m: 29.86 29.86 150m: 1:34.99 32.76 250m: 2:42.07 33.76 350m: 3:52.88 35.30

100m: 1:02.23 32.37 200m: 2:08.31 33.32 300m: 3:17.58 35.51 400m: 4:26.33 33.45

DE MATTEO, Francesca 01 Team Insubrika ASD 4:26.33 682 B
50m: 31.03 31.03 150m: 1:38.57 33.68 250m: 2:45.71 33.55 350m: 3:53.48 33.99

100m: 1:04.89 33.86 200m: 2:12.16 33.59 300m: 3:19.49 33.78 400m: 4:26.33 32.85

12. LANZOTTI, Ilaria 02 Senago Nuoto 4:27.60 673 B
50m: 30.33 30.33 150m: 1:37.52 34.09 250m: 2:45.75 34.41 350m: 3:54.71 34.50

100m: 1:03.43 33.10 200m: 2:11.34 33.82 300m: 3:20.21 34.46 400m: 4:27.60 32.89

13. RIMOLDI, Elisa 04 Phoenix ASD 4:28.11 669 R
50m: 30.50 30.50 150m: 1:37.87 34.12 250m: 2:46.00 34.13 350m: 3:54.31 34.17

100m: 1:03.75 33.25 200m: 2:11.87 34.00 300m: 3:20.14 34.14 400m: 4:28.11 33.80

14. CASCIOLI, Carlotta 02 Amatori Nuoto Follonica 4:28.42 666 R
50m: 31.62 31.62 150m: 1:39.35 34.21 250m: 2:47.97 34.37 350m: 3:55.88 33.87

100m: 1:05.14 33.52 200m: 2:13.60 34.25 300m: 3:22.01 34.04 400m: 4:28.42 32.54

15. STORNETTA, Maria Fernanda 04 Nuoto Sport Locarno 4:28.81 664
50m: 31.50 31.50 150m: 1:39.82 33.90 250m: 2:48.46 33.82 350m: 3:56.22 33.77

100m: 1:05.92 34.42 200m: 2:14.64 34.82 300m: 3:22.45 33.99 400m: 4:28.81 32.59
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40. Meeting Internazionale del Ceresio
Lugano, 12. - 13.1.2019

gara 1, Donne, 400m Stile Libero, Eliminatorie, 14 anni e più vecchi

Rango An Tempo Pt.

16. STAURENGO, Beatrice 01 Team Insubrika ASD 4:29.04 662
50m: 30.54 30.54 150m: 1:37.17 33.79 250m: 2:45.83 34.55 350m: 3:55.32 34.66

100m: 1:03.38 32.84 200m: 2:11.28 34.11 300m: 3:20.66 34.83 400m: 4:29.04 33.72

17. TURRINI, Matilde 05 Dimensione dello Sport 4:29.88 656
50m: 29.90 29.90 150m: 1:37.41 34.15 250m: 2:46.27 34.50 350m: 3:55.86 34.89

100m: 1:03.26 33.36 200m: 2:11.77 34.36 300m: 3:20.97 34.70 400m: 4:29.88 34.02

18. MIETTO, Alessandra 05 Team Insubrika ASD 4:31.15 647
50m: 31.32 31.32 150m: 1:38.99 34.14 250m: 2:47.87 34.68 350m: 3:57.19 34.64

100m: 1:04.85 33.53 200m: 2:13.19 34.20 300m: 3:22.55 34.68 400m: 4:31.15 33.96

19. MARCOLI, Sharon 01 Nuoto Sport Locarno 4:31.69 643
50m: 31.26 31.26 150m: 1:38.81 34.02 250m: 2:47.99 34.59 350m: 3:57.55 34.85

100m: 1:04.79 33.53 200m: 2:13.40 34.59 300m: 3:22.70 34.71 400m: 4:31.69 34.14

20. RODERICO, Vittoria 01 Team Insubrika ASD 4:32.59 636
50m: 31.13 31.13 150m: 1:40.05 34.70 250m: 2:48.96 34.44 350m: 3:58.57 34.80

100m: 1:05.35 34.22 200m: 2:14.52 34.47 300m: 3:23.77 34.81 400m: 4:32.59 34.02

21. CARRATÙ, Chiara 01 SMGM Team Nuoto Lombardia 4:32.75 635
50m: 31.18 31.18 150m: 1:40.18 34.89 250m: 2:49.93 34.60 350m: 4:00.30 35.22

100m: 1:05.29 34.11 200m: 2:15.33 35.15 300m: 3:25.08 35.15 400m: 4:32.75 32.45

GIANETTONI, Greta 03 Nuotatori Milanesi A 4:32.75 635
50m: 32.14 32.14 150m: 1:40.09 34.11 250m: 2:49.16 34.45 350m: 3:59.28 35.01

100m: 1:05.98 33.84 200m: 2:14.71 34.62 300m: 3:24.27 35.11 400m: 4:32.75 33.47

23. MACCAZZOLA, Sara Maria 03 Dimensione dello Sport 4:32.93 634
50m: 30.51 30.51 150m: 1:38.73 34.59 250m: 2:47.37 34.39 350m: 3:57.72 35.12

100m: 1:04.14 33.63 200m: 2:12.98 34.25 300m: 3:22.60 35.23 400m: 4:32.93 35.21

24. TIBALDO, Federica 02 Team Insubrika ASD 4:33.17 632
50m: 32.03 32.03 150m: 1:41.00 34.51 250m: 2:50.46 34.53 350m: 3:59.58 34.48

100m: 1:06.49 34.46 200m: 2:15.93 34.93 300m: 3:25.10 34.64 400m: 4:33.17 33.59

25. ROVATI, Tabatha 04 Gestisport Coop SSD - CAR 4:33.82 628
50m: 31.00 31.00 150m: 1:40.07 34.88 250m: 2:49.86 34.82 350m: 4:00.08 35.09

100m: 1:05.19 34.19 200m: 2:15.04 34.97 300m: 3:24.99 35.13 400m: 4:33.82 33.74

26. MASTINU, Leda 00 Como Nuoto 4:34.58 623
50m: 30.78 30.78 150m: 1:38.93 34.65 250m: 2:48.26 34.40 350m: 3:59.28 35.95

100m: 1:04.28 33.50 200m: 2:13.86 34.93 300m: 3:23.33 35.07 400m: 4:34.58 35.30

27. FORTUNATO, Giada 02 Amatori Nuoto Follonica 4:35.67 615
50m: 31.69 31.69 150m: 1:40.55 34.77 250m: 2:50.47 34.85 350m: 4:01.13 35.43

100m: 1:05.78 34.09 200m: 2:15.62 35.07 300m: 3:25.70 35.23 400m: 4:35.67 34.54

28. CRAMERI, Nastassja 98 Turrita Nuoto 4:37.30 604
50m: 31.46 31.46 150m: 1:40.52 34.68 250m: 2:50.59 34.92 350m: 4:01.90 35.78

100m: 1:05.84 34.38 200m: 2:15.67 35.15 300m: 3:26.12 35.53 400m: 4:37.30 35.40

29. ROVATI, Ambra 00 Gestisport Coop SSD - CAR 4:37.49 603
50m: 31.62 31.62 150m: 1:41.20 35.04 250m: 2:51.78 35.00 350m: 4:02.45 35.81

100m: 1:06.16 34.54 200m: 2:16.78 35.58 300m: 3:26.64 34.86 400m: 4:37.49 35.04

30. SEGAGNI, Gaia 03 Team Insubrika ASD 4:37.78 601
50m: 30.75 30.75 150m: 1:39.81 35.09 250m: 2:50.82 35.60 350m: 4:02.29 35.86

100m: 1:04.72 33.97 200m: 2:15.22 35.41 300m: 3:26.43 35.61 400m: 4:37.78 35.49

31. GARSETTI, Elisa 04 Team Insubrika ASD 4:39.87 588
50m: 31.26 31.26 150m: 1:41.31 35.26 250m: 2:52.26 35.17 350m: 4:03.97 36.23

100m: 1:06.05 34.79 200m: 2:17.09 35.78 300m: 3:27.74 35.48 400m: 4:39.87 35.90
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40. Meeting Internazionale del Ceresio
Lugano, 12. - 13.1.2019

gara 1, Donne, 400m Stile Libero, Eliminatorie, 14 anni e più vecchi

Rango An Tempo Pt.

32. CARTASEGNA, Silvia 04 Phoenix ASD 4:40.38 585
50m: 31.78 31.78 150m: 1:42.33 35.48 250m: 2:53.27 35.75 350m: 4:05.03 36.05

100m: 1:06.85 35.07 200m: 2:17.52 35.19 300m: 3:28.98 35.71 400m: 4:40.38 35.35

33. VERTEMARA, Sabrina Ilaria 00 SMGM Team Nuoto Lombardia 4:40.50 584
50m: 31.44 31.44 150m: 1:41.60 35.74 250m: 2:53.09 35.91 350m: 4:05.28 36.29

100m: 1:05.86 34.42 200m: 2:17.18 35.58 300m: 3:28.99 35.90 400m: 4:40.50 35.22

34. DEL FURIA PERLETTI, Giulia 04 Nuotatori Milanesi B 4:41.28 579
50m: 32.63 32.63 150m: 1:43.50 35.71 250m: 2:54.89 35.65 350m: 4:06.39 35.57

100m: 1:07.79 35.16 200m: 2:19.24 35.74 300m: 3:30.82 35.93 400m: 4:41.28 34.89

35. MANGIAROTTI, Carolina 04 Phoenix ASD 4:43.01 569
50m: 32.75 32.75 150m: 1:43.04 35.48 250m: 2:54.70 36.00 350m: 4:07.17 36.30

100m: 1:07.56 34.81 200m: 2:18.70 35.66 300m: 3:30.87 36.17 400m: 4:43.01 35.84

36. CAMOZZI, Michelle 01 Lugano Nuoto 4:43.33 567
50m: 32.20 32.20 150m: 1:42.45 35.55 250m: 2:54.30 36.12 350m: 4:07.55 36.62

100m: 1:06.90 34.70 200m: 2:18.18 35.73 300m: 3:30.93 36.63 400m: 4:43.33 35.78

37. MENGOLI, Martina 05 Lugano Nuoto 4:46.71 547
50m: 32.92 32.92 150m: 1:44.91 36.48 250m: 2:57.62 36.28 350m: 4:10.70 36.54

100m: 1:08.43 35.51 200m: 2:21.34 36.43 300m: 3:34.16 36.54 400m: 4:46.71 36.01

38. VISCIGLIO, Carlotta 04 Team Insubrika B 4:48.86 535
50m: 32.17 32.17 150m: 1:45.50 37.42 250m: 2:59.07 36.84 350m: 4:13.23 37.24

100m: 1:08.08 35.91 200m: 2:22.23 36.73 300m: 3:35.99 36.92 400m: 4:48.86 35.63

39. BRENCHIO, Silvia 00 A-Club Swimming Team 4:54.03 507
50m: 32.01 32.01 150m: 1:44.65 36.79 250m: 2:59.93 37.81 350m: 4:17.69 39.04

100m: 1:07.86 35.85 200m: 2:22.12 37.47 300m: 3:38.65 38.72 400m: 4:54.03 36.34

40. FACCIA, Lucrezia 00 Phoenix ASD 4:55.37 500
50m: 32.57 32.57 150m: 1:44.26 36.24 250m: 2:59.52 37.99 350m: 4:17.08 39.25

100m: 1:08.02 35.45 200m: 2:21.53 37.27 300m: 3:37.83 38.31 400m: 4:55.37 38.29

gara 2 Uomini, 400m Stile Libero 14 anni e più vecchi
12.01.19 - 9:19 Risultati Eliminatorie
Record manifestazione 3:44.51 BREMBILLA, Emiliano ISPRA 14.01.06
Vincitore 2018 3:56.40 MOZZINI-VELLEN, Andrea SUI Lugano 14.01.17
Pointi: FINA 2018

Rango An Tempo Pt.

1. VALENTE, Edoardo Filippo 01 Gestisport Coop SSD - CAR 3:59.04 700 A
50m: 28.29 28.29 150m: 1:29.31 30.56 250m: 2:30.01 29.70 350m: 3:30.25 30.38

100m: 58.75 30.46 200m: 2:00.31 31.00 300m: 2:59.87 29.86 400m: 3:59.04 28.79

2. MOZZINI-VELLEN, Andrea 98 Turrita Nuoto 3:59.30 697 A
50m: 27.70 27.70 150m: 1:29.28 30.77 250m: 2:30.52 30.30 350m: 3:30.91 30.06

100m: 58.51 30.81 200m: 2:00.22 30.94 300m: 3:00.85 30.33 400m: 3:59.30 28.39

3. CHIRICO, Luca 99 Team Insubrika ASD 4:00.63 686 A
50m: 27.73 27.73 150m: 1:29.21 30.91 250m: 2:31.16 30.57 350m: 3:32.40 30.43

100m: 58.30 30.57 200m: 2:00.59 31.38 300m: 3:01.97 30.81 400m: 4:00.63 28.23

4. BOGANI, Giuseppe 99 Nuotatori Milanesi A 4:01.08 682 A
50m: 27.56 27.56 150m: 1:26.70 29.91 250m: 2:28.48 31.20 350m: 3:30.67 31.19

100m: 56.79 29.23 200m: 1:57.28 30.58 300m: 2:59.48 31.00 400m: 4:01.08 30.41

5. TITTA, Pierandrea 98 Nuotatori Milanesi A 4:01.48 679 A
50m: 28.56 28.56 150m: 1:29.61 30.66 250m: 2:30.89 30.53 350m: 3:32.03 30.52

100m: 58.95 30.39 200m: 2:00.36 30.75 300m: 3:01.51 30.62 400m: 4:01.48 29.45
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40. Meeting Internazionale del Ceresio
Lugano, 12. - 13.1.2019

gara 2, Uomini, 400m Stile Libero, Eliminatorie, 14 anni e più vecchi

Rango An Tempo Pt.

6. MANTEGAZZA, Flavio 99 Nuotatori Milanesi A 4:01.59 678 A
50m: 27.98 27.98 150m: 1:29.13 30.89 250m: 2:30.76 30.46 350m: 3:32.55 30.79

100m: 58.24 30.26 200m: 2:00.30 31.17 300m: 3:01.76 31.00 400m: 4:01.59 29.04

7. SARIC, Igor 00 Nuoto Sport Locarno 4:04.17 656 B
50m: 28.17 28.17 150m: 1:29.05 30.76 250m: 2:31.29 31.01 350m: 3:33.35 31.26

100m: 58.29 30.12 200m: 2:00.28 31.23 300m: 3:02.09 30.80 400m: 4:04.17 30.82

8. MARSIC, Umberto 98 Phoenix ASD 4:05.76 644 B
50m: 26.92 26.92 150m: 1:27.36 30.53 250m: 2:30.50 31.66 350m: 3:34.69 31.90

100m: 56.83 29.91 200m: 1:58.84 31.48 300m: 3:02.79 32.29 400m: 4:05.76 31.07

9. BERETTA, Lorenzo 99 Gestisport Coop SSD - CAR 4:06.39 639 B
50m: 28.11 28.11 150m: 1:29.62 30.87 250m: 2:31.71 30.61 350m: 3:35.82 32.28

100m: 58.75 30.64 200m: 2:01.10 31.48 300m: 3:03.54 31.83 400m: 4:06.39 30.57

10. ZAPPETTINI, Nicolo' Virginio 00 SMGM Team Nuoto Lombardia 4:06.63 637 B
50m: 28.71 28.71 150m: 1:30.27 30.93 250m: 2:33.05 31.25 350m: 3:36.33 31.49

100m: 59.34 30.63 200m: 2:01.80 31.53 300m: 3:04.84 31.79 400m: 4:06.63 30.30

11. LONGHI, Gioele 01 Gestisport Coop SSD - CAR 4:07.00 634 B
50m: 28.48 28.48 150m: 1:31.14 31.29 250m: 2:33.61 31.44 350m: 3:35.87 30.99

100m: 59.85 31.37 200m: 2:02.17 31.03 300m: 3:04.88 31.27 400m: 4:07.00 31.13

12. GIAMMARRUSTI, Gabriel 01 Nuotatori Milanesi A 4:07.07 633 B
50m: 27.88 27.88 150m: 1:30.53 31.79 250m: 2:33.66 31.44 350m: 3:36.80 31.42

100m: 58.74 30.86 200m: 2:02.22 31.69 300m: 3:05.38 31.72 400m: 4:07.07 30.27

13. CICANCI, Edgar 02 Team Insubrika ASD 4:07.57 630 R
50m: 28.08 28.08 150m: 1:30.39 31.43 250m: 2:33.30 31.37 350m: 3:37.38 31.97

100m: 58.96 30.88 200m: 2:01.93 31.54 300m: 3:05.41 32.11 400m: 4:07.57 30.19

14. ASPRISSI, Thomas 99 Team Insubrika ASD 4:08.19 625 R
50m: 28.62 28.62 150m: 1:32.03 31.80 250m: 2:34.84 31.13 350m: 3:37.43 31.41

100m: 1:00.23 31.61 200m: 2:03.71 31.68 300m: 3:06.02 31.18 400m: 4:08.19 30.76

15. ZAMBELLI, Riccardo 01 Nuotatori Milanesi A 4:09.05 618
50m: 28.61 28.61 150m: 1:30.82 31.25 250m: 2:34.23 31.72 350m: 3:37.97 31.75

100m: 59.57 30.96 200m: 2:02.51 31.69 300m: 3:06.22 31.99 400m: 4:09.05 31.08

16. CASATI, Nicolò 00 Senago Nuoto 4:09.74 613
50m: 27.90 27.90 150m: 1:29.10 31.09 250m: 2:33.34 32.28 350m: 3:39.11 33.14

100m: 58.01 30.11 200m: 2:01.06 31.96 300m: 3:05.97 32.63 400m: 4:09.74 30.63

17. ROSSETTI, Andrea 01 SMGM Team Nuoto Lombardia 4:11.85 598
50m: 28.74 28.74 150m: 1:31.95 31.86 250m: 2:36.69 32.64 350m: 3:41.04 32.02

100m: 1:00.09 31.35 200m: 2:04.05 32.10 300m: 3:09.02 32.33 400m: 4:11.85 30.81

18. QUARANTA, Matteo 97 Nuotatori Milanesi A 4:14.65 579
50m: 28.72 28.72 150m: 1:31.96 31.87 250m: 2:36.39 32.04 350m: 3:42.18 32.84

100m: 1:00.09 31.37 200m: 2:04.35 32.39 300m: 3:09.34 32.95 400m: 4:14.65 32.47

19. HENDRICKX, Dieter 01 Lugano Nuoto 4:14.99 576
50m: 28.31 28.31 150m: 1:31.79 32.09 250m: 2:37.01 32.86 350m: 3:43.07 33.14

100m: 59.70 31.39 200m: 2:04.15 32.36 300m: 3:09.93 32.92 400m: 4:14.99 31.92

20. RIGANTI, Fabio 96 Phoenix ASD 4:15.00 576
50m: 28.99 28.99 150m: 1:32.17 31.76 250m: 2:36.54 32.41 350m: 3:42.66 33.10

100m: 1:00.41 31.42 200m: 2:04.13 31.96 300m: 3:09.56 33.02 400m: 4:15.00 32.34

21. RIVA, Elia 01 Mendrisiotto Nuoto 4:16.57 566
50m: 28.52 28.52 150m: 1:31.92 31.67 250m: 2:37.39 32.79 350m: 3:44.41 33.59

100m: 1:00.25 31.73 200m: 2:04.60 32.68 300m: 3:10.82 33.43 400m: 4:16.57 32.16
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22. MUTTI, Riccardo 00 Phoenix ASD 4:17.51 559
50m: 29.26 29.26 150m: 1:33.43 32.44 250m: 2:39.20 32.76 350m: 3:44.95 32.89

100m: 1:00.99 31.73 200m: 2:06.44 33.01 300m: 3:12.06 32.86 400m: 4:17.51 32.56

23. HENDRICKX, Victor 03 Lugano Nuoto 4:19.12 549
50m: 29.92 29.92 150m: 1:35.48 33.07 250m: 2:40.10 32.59 350m: 3:46.75 33.62

100m: 1:02.41 32.49 200m: 2:07.51 32.03 300m: 3:13.13 33.03 400m: 4:19.12 32.37

24. MAURI, Bryan 02 A-Club Swimming Team 4:23.05 525
50m: 29.80 29.80 150m: 1:35.94 33.45 250m: 2:43.13 33.47 350m: 3:49.99 33.51

100m: 1:02.49 32.69 200m: 2:09.66 33.72 300m: 3:16.48 33.35 400m: 4:23.05 33.06

25. BERGAMASCHI, Giacomo 01 Como Nuoto 4:23.46 522
50m: 29.63 29.63 150m: 1:34.95 33.13 250m: 2:43.40 34.45 350m: 3:51.02 33.48

100m: 1:01.82 32.19 200m: 2:08.95 34.00 300m: 3:17.54 34.14 400m: 4:23.46 32.44

26. CASSONI, Nathan 01 Turrita Nuoto 4:24.67 515
50m: 28.87 28.87 150m: 1:34.00 32.86 250m: 2:42.37 34.15 350m: 3:51.32 34.01

100m: 1:01.14 32.27 200m: 2:08.22 34.22 300m: 3:17.31 34.94 400m: 4:24.67 33.35

27. BONATTI, Mattia 00 Phoenix ASD 4:28.41 494
50m: 30.16 30.16 150m: 1:36.89 33.51 250m: 2:45.13 34.40 350m: 3:54.25 34.40

100m: 1:03.38 33.22 200m: 2:10.73 33.84 300m: 3:19.85 34.72 400m: 4:28.41 34.16

28. D'IORIO, Noah 03 Nuoto Sport Locarno 4:29.58 488
50m: 30.99 30.99 150m: 1:38.89 33.90 250m: 2:47.01 33.91 350m: 3:55.71 34.49

100m: 1:04.99 34.00 200m: 2:13.10 34.21 300m: 3:21.22 34.21 400m: 4:29.58 33.87

29. KLITSCH, Riccardo 04 A-Club Swimming Team 4:29.66 487
50m: 29.83 29.83 150m: 1:37.23 34.01 250m: 2:46.81 34.85 350m: 3:56.18 34.43

100m: 1:03.22 33.39 200m: 2:11.96 34.73 300m: 3:21.75 34.94 400m: 4:29.66 33.48

30. ALBERTI, Simone 04 Mendrisiotto Nuoto 4:30.19 484
50m: 29.85 29.85 150m: 1:37.84 34.64 250m: 2:47.79 34.83 350m: 3:56.96 34.10

100m: 1:03.20 33.35 200m: 2:12.96 35.12 300m: 3:22.86 35.07 400m: 4:30.19 33.23

31. GULA, Mattia 05 Lugano Nuoto 4:31.87 475
50m: 31.05 31.05 150m: 1:39.94 34.50 250m: 2:49.26 34.35 350m: 3:58.55 34.35

100m: 1:05.44 34.39 200m: 2:14.91 34.97 300m: 3:24.20 34.94 400m: 4:31.87 33.32

32. BANDIERA, Chris 04 Turrita Nuoto 4:33.90 465
50m: 31.16 31.16 150m: 1:40.25 34.74 250m: 2:50.78 34.97 350m: 4:00.81 34.93

100m: 1:05.51 34.35 200m: 2:15.81 35.56 300m: 3:25.88 35.10 400m: 4:33.90 33.09

33. PFEIFFER, Benjamin 03 A-Club Swimming Team 4:35.14 459
50m: 29.53 29.53 150m: 1:37.43 34.66 250m: 2:48.33 35.32 350m: 4:00.38 36.17

100m: 1:02.77 33.24 200m: 2:13.01 35.58 300m: 3:24.21 35.88 400m: 4:35.14 34.76

34. TOIA, Cristian 01 Team Insubrika B 4:36.68 451
50m: 30.73 30.73 150m: 1:39.59 34.95 250m: 2:50.03 35.52 350m: 4:01.68 35.89

100m: 1:04.64 33.91 200m: 2:14.51 34.92 300m: 3:25.79 35.76 400m: 4:36.68 35.00

35. GULA, Federico 05 Lugano Nuoto 4:36.77 451
50m: 31.72 31.72 150m: 1:41.86 35.65 250m: 2:52.34 35.18 350m: 4:02.64 34.91

100m: 1:06.21 34.49 200m: 2:17.16 35.30 300m: 3:27.73 35.39 400m: 4:36.77 34.13

36. MAFFEI, Erik 02 Mendrisiotto Nuoto 4:39.30 438
50m: 31.51 31.51 150m: 1:42.33 35.55 250m: 2:54.25 35.82 350m: 4:05.36 35.56

100m: 1:06.78 35.27 200m: 2:18.43 36.10 300m: 3:29.80 35.55 400m: 4:39.30 33.94

37. SPIESS, Julian 04 Nuoto Sport Locarno 4:43.81 418
50m: 32.70 32.70 150m: 1:44.22 35.94 250m: 2:56.26 36.05 350m: 4:08.86 36.14

100m: 1:08.28 35.58 200m: 2:20.21 35.99 300m: 3:32.72 36.46 400m: 4:43.81 34.95
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40. Meeting Internazionale del Ceresio
Lugano, 12. - 13.1.2019

gara 2, Uomini, 400m Stile Libero, Eliminatorie, 14 anni e più vecchi

Rango An Tempo Pt.

squal. MESSINA, David 04 A-Club Swimming Team 4:38.06
204 - Partenza prima del segnale di partenza

50m: 32.17 32.17 150m: 1:42.37 35.23 250m: 2:53.73 35.67 350m: 4:04.76 35.46
100m: 1:07.14 34.97 200m: 2:18.06 35.69 300m: 3:29.30 35.57 400m: 4:38.06 33.30

gara 3 Donne, 200m Dorso 14 anni e più vecchi
12.01.19 - 9:52 Risultati Eliminatorie
Record manifestazione 2:08.81 SCALIA, Silvia ITA Lugano 09.01.16
Vincitore 2018 2:16.58 PATETTA, Ludovica ITA Lugano 14.01.17
Pointi: FINA 2018

Rango An Tempo Pt. 50m 100m 150m 200m

1. REALI, Angelica Maria 03 Dimensione dello Sport 2:14.02 704 A 33.10 34.06 32.88 33.98
2. PARUSCIO, Letizia 96 Aniene Roma 2:15.67 678 A 31.07 33.76 35.22 35.62
3. BASCO, Giulia 03 Nuotatori Milanesi A 2:16.90 660 A 32.20 34.99 35.08 34.63
4. GIAMBERINI, Giulia 03 Team Insubrika ASD 2:19.03 630 A 33.08 34.66 35.75 35.54
5. MOTTA, Anna Caterina 01 SMGM Team Nuoto Lombardia2:19.60 623 A 32.87 34.78 35.89 36.06
6. RAIMONDI, Silvia 00 Nuotatori Milanesi A 2:21.00 604 A 32.95 35.82 35.89 36.34
7. RITROVATO, Asya 01 Nuotatori Milanesi A 2:22.70 583 B 34.72 35.67 36.36 35.95
8. BONOLI, Matilde 04 Mendrisiotto Nuoto 2:23.51 573 B 33.87 36.23 37.15 36.26
9. BERGAMIN, Kaitlyn Mary 02 Phoenix ASD 2:23.70 571 B 33.61 36.45 36.87 36.77

10. LANZOTTI, Ilaria 02 Senago Nuoto 2:24.46 562 B 33.74 36.43 37.76 36.53
11. TEELUCK, Anishta 01 Nuotatori Milanesi A 2:24.92 556 B 32.81 36.07 37.83 38.21
12. BERGAMIN, Ngaire 00 Phoenix ASD 2:25.49 550 B 35.06 36.91 36.79 36.73
13. MITTERAND, Aimee 20 Gestisport Coop SSD - CAR2:27.57 527 R 34.11 37.23 38.30 37.93
14. BORGHI, Beatrice 05 Como Nuoto 2:28.01 522 R 35.55 37.48 38.41 36.57
15. BAREZZANI, Greta 03 Nuotatori Milanesi B 2:28.45 518 35.97 37.39 37.83 37.26
16. CERESOLA, Gaia 01 Mendrisiotto Nuoto 2:28.72 515 35.30 36.97 38.24 38.21
17. ZUCCHETTI, Martina 02 Phoenix ASD 2:28.82 514 33.29 37.25 39.27 39.01
18. FIORENTINI, Sara 04 Nuotatori Milanesi B 2:29.06 511 34.88 37.38 38.33 38.47
